30 07 2023.
(Л81О ••• b CtO ПpQ8Mf!••••• )8t;e;i(IH,111)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ

АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

26
(••омар nporo,,coл.a)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал : Л . Е. Остапенко

Ответственный секретарь: А. Н. Алтухова - - ----''------------------------
Члены подкомиссии:

О. Н. Ермолина
(И.О. Фамиnио)

А. Н. Алтухова
(И.О. Фамиnио)

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. Фамиnио)

Л. Е. Остапенко
(И .О. Фамиnия)

О. Н. Пластинина
(И.О. Фамиnио)

3. В. Цапкина
(И.О. Фамиnия)

О. В. Цыганчук
(И.О. Фамиnия)

(И. О. Фам~ЛИА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 N22

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов . утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2.8 октября 2022 г.

N11 709н , по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов .
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф .И .О . Решение Сnециаnьность

Аветисян Яна Эриковна Признать 11рошедwим Терапия (З 1.08.49)
аккредитацию специалиста

Байкова Ольга Констаюиновна Признать прошедшим Терапия (З 1.08.49)
аккредитацию сnецивnиств -- Приз,tать прошедши~ Терапия (31 .08.49) Дашкова Анна Леонидовна

аккредитаци ,о специалиста

Дудко Софья Сергеевна Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

1

t<осимов Абдуnпо Хабибипоевич

Кураш Дарья Андреевна

Никишов Александр Алексеевич

Патрина Валентина Андреевна

Подкорытова Жанна Витальевна

Федотова Виктория Михайловна

Чашина Марьяна Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

- -
Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31.08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Терапия (31 .08.49)
аккредитацию специалиста

Л. Е. Остапенко

О. Н. Ермолина
ь (И.О. Фемиnмя)

Vc:: А. Н . .Алтухова
(noдm,GЬ) (И.О. Фамилия)

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }